РЕСПУБЛИКА     ТАТАРСТАН

ГЛАВА

      Верхнеуслонского

       муниципального района
      422570,  село Верхний  Услон, ул. Чехова, д. 18

     тел: (8843-79) 2-13-38, факс: (8843-79) 2-18-39

E-mail: sovet.uslon.@tatar.ru
	[image: image1.jpg]

	  ТАТАРСТАН    РЕСПУБЛИКАСЫ
  Югары Ослан

муниципаль районы

 БАШЛЫГЫ

         422570,   Югары  Ослан  авылы, Чехов ур., 18 нче йорт

тел: (8843-79) 2-13-38, факс: (8843-79) 2-18-39

E-mail: sovet.uslon.@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР

от__13.05.__2014 года
     №  40
О внесении изменений в Постановление Главы

Верхнеуслонского муниципального района от 13.02.2014 года № 18
«О создании антитеррористической комиссии
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»

В связи со штатно-должностными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан:

- Фирсова Сергея Николаевича - начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнеуслонский».
2. Ввести в состав антитеррористической комиссии Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан:
- Хохорина Олега Евгеньевича - начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнеуслонский», заместителем председателя комиссии;
- Касимова Вилена Вакифовича - заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным вопросам Верхнеуслонского муниципального района.
3. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии  Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан (приложение    № 1).
 Глава Верхнеуслонского
 муниципального района                                                        М.Г. Зиатдинов
 Приложение №1

 к постановлению Главы
 Верхнеуслонского

 муниципального района

 от «_13__»_05._2014 года № __
Состав антитеррористической комиссии
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

                                         Председатель комиссии:
	Зиатдинов

Марат

Галимзянович
	Глава Верхнеуслонского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Хохорин
Олег

Евгеньевич
	Начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Верхнеуслонский» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Федорова

Людмила

Викторовна
	Помощник Главы Верхнеуслонского муниципального района по вопросам противодействия коррупции

	Члены комиссии:

	Пестов

Эдуард

Валерьевич

	Начальник 112 Пожарной части Федерального государственного казенного учреждения «8 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Татарстан» (по согласованию)

	Садыков

Анас

Дамирович

	Начальник Отделения надзорной деятельности по Верхнеуслонскому  муниципальному району Главного управления МЧС Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	Садыкова

Римма

Камиловна

	Заместитель начальника Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Зеленодольском районе и  г.Зеленодольск (по согласованию)

	Мингазова

Альфия

Курбангалиевна

	Управляющий делами Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района (по согласованию)

	Касимов
Вилен
Вакифович
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным вопросам Верхнеуслонского муниципального района(по согласованию)

	Хафизов

Алмаз

Фаргатович
	Начальник муниципального казенного учреждения «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района»

(по согласованию)

	Назарова

Марина

Юрьевна
	Начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры Верхнеуслонского муниципального района»

(по согласованию)

	Федотов

Александр

Николаевич
	Начальник отдела по делам молодежи и спорта Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района (по согласованию)

	Закирова

Гульшат

Талгатовна
	Начальник Отделения Управления Федеральной миграционной службы Российской Федерации по Республике Татарстан в Верхнеуслонском районе

(по согласованию)

	Шакиров

Рустем

Азгарович
	Начальник отдела Военного комиссара РТ

(по согласованию)

	Камалетдинова

Лилия

Фидаиловна
	Помощник руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района по мобилизационной работе
(по согласованию)

	Муфталиев

Нусрат

Загитович
	Директор филиала «Редакция газеты «Волжская Новь» открытого акционерного общества «Татмедиа» (по согласованию)

Руководитель аппарата Совета

Верхнеуслонского муниципального района                                Л.Н. Никитина